
5 6 7

4 071,300 4 181,500 110,200

720,000 830,200 110,200

720,000 830,200 110,200

5 178,094 5 288,294 110,200

7 200,000 18 220,000 11 020,000

51 780,940 62 800,940 11 020,000

982,500 1 092,700 110,200

5 178,094 5 288,294 110,200

0,000 473,000 473,000

0,000 473,000 473,000

0,000 473,000 473,000

0,000 834,301 834,301

22.10.2020

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 160121 - PD č. 1 - Silnice II/438 hranice krajů ZL/OL – Vítonice (extravilán)

Číslo a název rozpočtu: SO101 - SILNICE II/438 HRANICE KRAJŮ ZL/OL - VÍTONICE (EXTRAVILÁN) Změna soupisu množství č. 5.04

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

22 122201102. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3

M3 220,70 898 535,91 922 857,05 24 321,14 2,71

23 12220140R. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 

100 m3

M3 305,30 219 816,00 253 460,06 33 644,06 15,31

24 162701105.1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 123,50 88 920,00 102 529,70 13 609,70 15,31

25 162701105.2 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 213,20 1 103 969,64 1 127 464,28 23 494,64 2,13

26 162701109.1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 19,90 143 280,00 362 578,00 219 298,00 153,06

27 162701109.2 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 9,60 497 097,02 602 889,02 105 792,00 21,28

29 171101111. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně

M3 162,40 159 558,00 177 454,48 17 896,48 11,22

31 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 26,10 135 148,25 138 024,47 2 876,22 2,13

Nové položky

82 162351103. Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 71,10 0,00 33 630,30 33 630,30 100,00

83 167151111. Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 přes 100 m3

M3 44,60 0,00 21 095,80 21 095,80 100,00

84 171251201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 18,50 0,00 8 750,50 8 750,50 100,00

85 997013631. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

T 1 200,00 0,00 1 001 161,20 1 001 161,20

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:22.10.2020

100,00

Celkem 3 246 324,82 4 751 894,86 1 505 570,04 46,38


